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ZZZiiieeemmmiii   MMMaaazzzooowwwiiieeeccckkkiiieeejjj   
Korony Królestwa Polskiego  

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 

         
nnnaaa   ZZZiiieeemmmiii   MMMaaazzzooowwwiiieeeccckkkiiieeejjj   

GGGooossstttyyynnniiinnn,,,   111777   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000111888   
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y, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla  
elekta w dniu 16 lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, 

Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
Kaszubski, Pruski (Sambijski), Obodrycki, Wielecki, Lutycki, Łużycki,  
Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i 
Rossano etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy 
wiedzieć, niniejszym   

zzzwwwooołłłuuujjjeeemmmyyy   
pppoooppprrrzzzeeezzz   IIIIIIIII   WWWiiiccciii   

dddnnniiiaaa   111777   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000111888   
nnnaaa   ZZZaaammmkkkuuu   www   GGGooossstttyyynnniiinnniiieee   

XXIII Posiedzenie  

RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   
&&&   

 Posiedzenie  

MMMaaazzzooowwwiiieeeccckkkiiieeegggooo   CCCooonnnvvveeennntttuuu   PPPoookkkooojjjuuu   AAA...DDD...222000111888   
 

pod hasłem: 
 

„Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój,  
albowiem oni będą nazywani synami Bożymi.” (Mt 5,9).   

   
   

M 
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SSSKKKŁŁŁAAADDD   RRRAAADDDYYY   KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIIIEEEJJJ      
KKKRRRÓÓÓLLLEEESSSTTTWWWAAA   PPPOOOLLLSSSKKKIIIEEEGGGOOO   

NNNAAA   DDDZZZIIIEEEŃŃŃ   111777   CCCZZZEEERRRWWWCCCAAA   AAA...DDD...222000111888   

   
His ego nec metas rerum nec tempora pono; Imperium sine fine dedi.  

Granic w przestrzeni i czasie przed nimi nie stawiam, lecz daję imperium bez kresu.   

 J.W. Cezary Mariusz Tousty - Kanclerz Wielki Koronny. 
 J.W. Marian Redes – Podkanclerz Wielki Koronny.     
 J.W. Jarosław Kierznikowicz – Marszałek Wielki Koronny, Marszałek Sejmu 

Walnego. 
 J.W. Alfred Łubniewski – Podskarbi Wielki Koronny. 
 J.W. Jan Grudniewski – Hetman Wielki Koronny. 
 J.W. Krzysztof Magnuszewski – Minister Polities Królestwa Polskiego. 
 J.W. Stefan Grabski – Minister Przemysłu. 
 J.W. Danuta Ragin Mic – Minister Zdrowia Królestwa Polskiego. 
 J.W. Bogdan Chęsy – Starosta Generalny Kujaw. 
 J.W. Stanisław Stojanowski – Kasztelan Zielonej Góry. 
 J.W. Wiesław Janiszewski – Kasztelan Płocka. 
 J.W. Zyta Nadworna – Kasztelan Gdańska. 
 J.W. Andrzej Nadworny – Radca Królewski. 
 J.W. Rafał Burszewski – Kasztelan Tczewa.  
 J.W. Robert Winiarz – Kasztelan Opola. 
 J.W. Bogdan Grobelny – Expert ds. wyborów samorządowych. 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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PPPRRREEEFFFAAACCCYYYAAA   
Widzimy gołym okiem zmieniającą się scenę polityczną na Ziemi Królestwa 
Polskiego. Jaki wpływ na to mają nasze królewskie działania, trudno Nam osądzać. 

Naszymi królewskimi organami są: Rada Królewska – Rada Pokoju – Rada 
Wojenna, a przede wszystkim Rada Stanu.  

W dniach 1-3 maja A.D.2018 podczas zwołanego przez Nas „Pokojowego Zjazdu 
Oliwskiego” w Gdańsku Oliwie, dążącego do pokoju wewnętrznego, nie pojawiły się 
zaproszone przez Królestwo Polskie istotne Siły Polityczne działające w ostatnich 
100 latach na Ziemi Królestwa Polskiego, a konkretnie: 

 Przedstawiciele II RP. 
 Przedstawiciele PRL. 
 Przedstawiciele III RP.  
 Przedstawiciele Episkopatu Polski. 

 Przedstawiciele Gmin Żydowskich w Polsce. 
Absencję w/w Sił Politycznych skwitowaliśmy w dniu 3 maja A.D.2018, w ostatnim 
dniu „Pokojowego Zjazdu Oliwskiego” konstatacją skierowaną do w/w Sił 
odrzucających Nasze przesłanie: Pokój Wam! (Pax Vobiscum!): 

„Biada Wam!” 
W dniu 9 czerwca A.D.2018 na Nasze zaproszenie na VI Radę Pokoju do 
Gdańska Oliwy, nie przybył reprezentant II RP Jan Zbigniew Potocki ze swoim 
otoczeniem, nie informując nawet o przyczynach nieobecności.  
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Zgodnie z Protokołem Dyplomatycznym traktujemy to jako Obrazę Majestatu ze 
wszelkimi z tego wypływającymi konsekwencjami (Niełaska Królewska). 
Konsekwentnie możemy zwrócić się już personalnie do Jana Zbigniewa Potockiego:  

 
„Biada Panu , 

Panie Janie Zbigniewie Potocki!” 
 
Najbliższe dni i miesiące ukażą, jak się mają Siły Polityczne w Polsce, które 
ostentacyjnie zlekceważyły Królestwo Polskie, zlekceważyły wyciągniętą Naszą dłoń 
do Pokoju.   
 

W dniu 19 maja A.D.2018 udaliśmy się z wizytą do Gogolina na królewskim 
Szląsku. Panoszy się tam mniejszość niemiecka, która rządzi lub chce rządzić 
szląską większością. Nie ma na to Naszej królewskiej zgody!  
 

W dniu 20 maja A.D.2018 o godzinie 8’30 uczestniczyliśmy w Gogolinie w Apelu 
Pamięci Poległych Powstańców Śląskich, 
którzy zginęli w III Powstaniu Szląskim, 
walcząc w dniach 21-26 maja 1921 roku o 
Górę św. Anny.  

 
Apel odbył się blisko miejsca przyszłego 
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Pomnika Powstańców Szląskich, którego budowa od 1989 roku jest blokowana przez 
mniejszość niemiecką i antypolskie siły polityczne.  
Na Apelu Pamięci w Gogolinie wystąpił m.in. Hetman Wielki Koronny – Komendant 
Naczelny Polskich Drużyn Strzeleckich - Generał PDS Jan Grudniewski mówiąc o 
konieczności repolonizacji tych Ziem. Przez repolonizację 
należy rozumieć jurysdykcję Królestwa Polskiego nad Ziemią 
historycznego Szląska.  
Wystąpienie Hetmana Wielkiego Koronnego Generała Jana 
Grudniewskiego: 
https://www.youtube.com/watch?v=7m_MlACIMvg   

W dniu 20 maja A.D.2018 o godzinie 10’00 
uczestniczyliśmy z oprawą Pocztów Sztandarowych PDS w 
towarzystwie Podskarbiego Wielkiego Koronnego Alfreda 
Łubniewskiego oraz Hetmana Wielkiego Koronnego gen. Jana 
Grudniewskiego w uroczystej Mszy Świętej w Bazylice na Górze Świętej Anny, w 
uroczystej Mszy Świętej odprawianej w intencji Kadeta Karola Chodkiewicza 
(potomka Hetmana Polnego Litewskiego Jana Karola Chodkiewicza), który zginął w 
III Powstaniu Szląskim w okolicach Gogolina. 

 
Pamiątkowe zdjęcie po uroczystej Mszy Świętej  

na Górze św. Anny 20 maja A.D.2018 
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W dniu 20 maja A.D.2018 o godzinie 11’30 uczestniczyliśmy w Konferencji 
dotyczącej Pamięci o III Powstaniu Śląskim, a następnie w Generalnym Szląskim 
Convencie Pokoju. Relację video można obejrzeć:  

https://www.youtube.com/watch?v=fGh6fxnr2y0    

W dniu 20 maja A.D.2018 Komendant Naczelny PDS gen Jan Grudniewski 
dokonał na Górze św. Anny nominacji na wyższe 
stopnie oficerskie żołnierzy PDS.  
 

W dniu 20 maja A.D.2018 Komendant Naczelny 
PDS gen Jan Grudniewski wręczył Kierownikowi 
Muzeum Czynu Powstańczego na Górze Świętej 
Anny Ziemię przywiezioną spod Kircholmu – miejsca 
sławetnego zwycięstwa Hetmana Polnego Litewskiego Jana Karola Chodkiewicza 
nad Szwedami w roku 1605, w wojnie o Inflanty. Tym samym Góra św. Anny, a 
konkretnie Muzeum Czynu Powstańczego na Górze św. Anny stało się swoistym 
Panteonem Oręża Polskiego.  
Hetman Wielki Koronny Generał PDS Jan Grudniewski obiecał kolejne skrawki Ziemi 
z miejsc bitewnych Oręża Polskiego.  
Miejmy nadzieję, że 20 maja A.D.2018 zapoczątkowaliśmy budowę w przyszłości na 
Górze św. Anny Panteonu Oręża Polskiego z Ziemią z Pól Bitewnych 
Korony Królestwa Polskiego, Europy i Świata. Pamiętamy obronę Niemczy w roku 
1017. Pamiętamy zwycięskie bitwy pod Psim Polem, Grunwaldem, Beresteczkiem, 
Wiedniem, Monte Cassino i wiele innych.             
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Przekazanie Ziemi spod Kircholmu 
Kierownikowi Muzeum Czynu Powstańczego 

na Górze św. Anny 
20 maja A.D.2018 
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Król Polski Wojciech Edward, Hetman Wielki Koronny gen. Jan Grudniewski 

Podskarbi Wielki Koronny Alfred Łubniewski 
pochylają się nad Ziemią spod Kircholmu,  

odmawiają Modlitwę za polskich żołnierzy – husarię spod Kircholmu, 
proszą Ducha Świętego o odnowienie Ziemi Szląska, Ziemi Korony Królestwa Polskiego 

Góra św. Anny, 20 maja A.D.2018 
w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. 

 
W dniu Zesłania Ducha Świętego Piotr stanął z Jedenastoma i donośnym głosem 
przemówił: 
„Niech więc cały dom Izraela wie z niewzruszoną pewnością, że tego Jezusa, 

którego wyście ukrzyżowali, uczynił Pan Bóg Panem i Mesjaszem...” 
 

W dniu 8 czerwca A.D.2018 w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 
wraz z Marszałkiem Sejmu Walnego J.W. Jarosławem Kierznikowiczem 
uczestniczyliśmy we Mszy Świętej Odpustowej, votywnej w kościele pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni modląc się o Miłość, Pokój i Pojednanie. 
Następnie uczestniczyliśmy w procesji odpustowej do kościoła pw. św. Stanisława 
Kostki na wzgórzu św. Stanisława Kostki w Gdyni.  
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W dniu 9 czerwca A.D.2018 wzięliśmy udział w VI Posiedzeniu Rady Pokoju w 
Gdańsku Oliwie w Zakonie Najświętszego Zbawiciela św. Brygidy.       
 

W dniu 9 czerwca A.D.2018 - Wspomnienie Niepokalanego Serca Maryi - 
wzięliśmy udział z całą Radą Pokoju Korony Królestwa Polskiego we Mszy Świętej 
dziękczynnej, za owocne obrady, w kościele pw. św. Brygidy w Gdańsku.   

 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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XXXXXXIIIIIIIII   PPPooosssiiieeedddzzzeeennniiieee 

Rady Królewskiej 
Korony Królestwa Polskiego 

 
17 czerwca A.D.2018  

Gostynin 
„„„ZZZaaammmeeekkk   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiii”””   

 
Godziny obrad: 

Posiedzenia Rady Królewskiej 
od 14’00 do 16’00 

  

Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego” 

https://www.youtube.com/watch?v=-8sUvgTIkbI   
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PROPONOWANA TEMATYKA OBRAD 
RADY KRÓLEWSKIEJ 

GOSTYNIN’2018 
17 czerwca A.D.2018, godz. 14’00 -16’00 

   
666222111   rrroooccczzznnniiicccaaa   kkkooorrrooonnnaaacccjjj iii    EEErrryyykkkaaa   PPPooommmooorrrssskkkiiieeegggooo   zzz   DDDaaarrrłłłooowwwaaa   

nnnaaa   wwwłłłaaadddcccęęę   SSSzzzwwweeecccjjj iii ,,,    DDDaaannniii iii   iii    NNNooorrrwwweeegggiii iii ...    
111333999777---222000111888   

&&&   
666222111   rrroooccczzznnniiicccaaa   UUUnnniiiiii    KKKaaalllmmmaaarrrssskkkiiieeejjj       

(((sssooojjjuuussszzz   PPPooommmooorrrssskkkooo---SSSkkkaaannndddyyynnnaaawwwssskkkiii)))       
111333999777---222000111888   

Rada Królewska powinna zastanowić się i wypowiedzieć w sprawach:  
 Powołanie do życia Generalnej Konfederacji Gostynińskiej Królestwa 

Polskiego zawiązanej w celu przejęcia realnego władztwa na Ziemi Królestwa 
Polskiego i Ziemi Korony Królestwa 
Polskiego. Wybór Władz Konfederacji. 

 Aktualność Encykliki Papieskiej 
Benedykta XIV „A Quo Primum” - o 
Żydach ogłoszonej 14 czerwca 
A.D.1751 – dokładnie 267 lat temu.   

      Vide:  https://gloria.tv/video/SssH64QEoQ8q2koQMZLjs82Ad  
 Koncepcja Międzynarodowej Konferencji Pokojowej w Gdańsku Oliwie. Czy od 

razu proponować Pokój, czy najpierw proklamować Rozejm, a jeśli tak, to 
wobec kogo? Modus operandi. 

 Sprawa agresywnej polityki USA i Izraela wobec Iranu.  
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 Uznanie USA i Izraela, po uchwaleniu Aktu S 447, za Wrogów Królestwa 
Polskiego. 

 Stanowisko Królestwa Polskiego wobec Episkopatu Polski i wobec Legata 
Papieskiego po ingresie J.E. abpa Jana Pawła Lenga na Prymasa Królestwa 
Polskego Legatus Natus w dniu 16 czerwca A.D.2018.  

 Stan budowy Patriarchatu Słowiańszczyzny.  
 Stosunek Królestwa Polskiego do Rosji w kontekście wieczystego Pokoju w 

Polanowie z 14 czerwca A.D.1634 i wcześniejszego Rozejmu w Dywilinie 
zawartego 11 grudnia A.D.1618. Uwypuklenie w celu przestrogi (memento) 
faktu historycznego pojmania Cara Rosji Wasyla IV Szujskiego i Jego braci w 
1611 roku i złożenia 29 października 1611 w Warszawie na Zamku 
Królewskim przez Cara Rosji Wasyla IV Szujskiego hołdu Królowi Polski 
Zygmuntowi III Wazie, a następnie umieszczenie Wasyla IV Szujskiego z 
Rodziną jako więźniów politycznych na Zamku w Gostyninie.    

 Stosunek Królestwa Polskiego z Rosją, Chinami, USA, Niemcami i innymi 
państwami. 

 Stan budowy projektu politycznego Wielkiej Lechii.  
 Stan organizacji Ligi Świętej „Christianitas”.  
 Stan Organizacji Ligi Narodów „Christianitas”, a sprawa dalszego istnienia 

ONZ z Radą (nie) Bezpieczeństwa. 
 Referendum konstytucyjne jakie proponuje Narodowi Polskiemu Sz. Pan 

Andrzej Duda - Prezydent III RP – 15 pytań referendalnych. 
 Wybory samorządowych, jakie III RP organizuje Polakom na jesień A.D.2018. 

Samorząd czy rządy partyjne w terenie?   
 Poparcie dla Ruchu „Kukiz’15” jako niepartyjnego ruchu politycznego w 

kontekście końca vacatio legis nałożonej od dnia 1 lipca A.D.2018 infamii ipso 
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facto dla członków partii politycznych (Uchwała Sejmu Walnego w Czernej z 
grudnia A.D.2017).  

 Stosunek Królestwa Polskiego do członków partii politycznych na Ziemi 
Królestwa Polskiego od 1 lipca A.D.2018.   

 Organizacja Zjazdu Katolickiego w dniach 12-14 września A.D.2018.  
 Organizacja Zjazdu Ambasadorów na Ziemi Królestwa Polskiego w dniu 22 

września A.D.2018 (sobota) w 654 rocznicę Zjazdu Monarchów, który odbył 
się 22 września 1364 roku w Krakowie, za czasów Kazimierza III Wielkiego. 
Sprawa obrania miejsca oraz tematyka obrad. 

 Organizacja Ślubów Brzeskich Intronizacyjnych A.D.2018 w ostatnią niedzielę 
października A.D.2018. 

 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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Mazowiecki 
Generalny Convent Pokoju 

Korony Królestwa Polskiego 

 
17 czerwca A.D.2018  

Gostynin 
„„„ZZZaaammmeeekkk   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiii”””   

 
Godziny obrad: 

Mazowieckiego Conventu Pokoju 
od 17’00 do 19’00 

 Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Kongres Pokojowy” 

https://www.youtube.com/watch?v=ihdGaOmnepE   
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PROPONOWANA TEMATYKA OBRAD 

MAZOWIECKIEGO GENERALNEGO CONVENTU POKOJU 
GOSTYNIN’2018 

17 czerwca A.D.2018, godz. 17’00 -19’00 

Mazowiecki Generalny Convent Pokoju powinien zastanowić się i wypowiedzieć w 
sprawach:  
 Koncepcji Międzynarodowej Konferencji Pokojowej w Gdańsku Oliwie. Czy od 

razu proponować Pokój, czy proponować Rozejm? 
 Wybory samorządowe na Mazowszu.  
 Kandydaci na Kasztelanów (Prezydentów) Miast Królewskich Mazowsza. 
 Kandydaci na Kasztelana (Prezydenta) Warszawy. 
 Kandydaci na Radnych Powiatowych, Miejskich i Gminnych Mazowsza. 
 Kandydaci na Starostów Powiatowych i Prowincjonalnych Mazowsza. 
 Kandydaci na Wójtów Mazowsza. 
 Obiór Starosty Generalnego Mazowsza w Królestwie Polskim. 
 Zjazd Ambasadorów na Ziemi Królestwa Polskiego w dniu 22 września 

A.D.2018 (sobota) w 654 rocznicę Zjazdu Monarchów, który miał miejsce w 
dniu 22 września 1364 roku w Krakowie, za czasów Kazimierza III Wielkiego. 
Sprawa obrania miejsca oraz tematyka obrad. 

 Mamy nadzieję, że na posiedzeniu Mazowieckiego Generalnego Conventu 
Pokoju zjawią się wyłącznie osoby wiążące przyszłość Warszawy i Mazowsza z 
Królestwem Polskim.    

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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INFORMACJE DODATKOWE 

Rada Królewska jest tożsama z Radą Bezpieczeństwa Korony Królestwa 
Polskiego, z Radą Wojenną i Radą Pokoju Królestwa Polskiego oraz z Rządem 
J.K.M. Królestwa Polskiego. 
Tak skład Rady Królewskiej, jak skład Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego oraz Rady 
Bezpieczeństwa, Rady Pokoju i Rady Wojennej J.K.M. Królestwa Polskiego są 
składami niepełnymi.  
 
Generalny Convent Pokoju jest odpowiednikiem Sejmiku Generalnego 
Pacyfikacyjnego na którym mogą przyjechać wszyscy ludzie dobrej woli z danej 
Ziemi z ograniczeniami reprezentacji jak niżej. Chodzi o to by rozpoznać zdanie 
konkretnych Ziem nt. Pokoju.   
 
Sukcesywnie będziemy proponować aktywnym Uczestnikom Sejmu Walnego czy 
uczestnikom Sejmików Generalnych, Conventów Pokoju oraz innym osobom udział w 
Radzie Stanu i Radzie Królewskiej.     
 
Obecnie każdy Członek Rady Królewskiej z urzędu jest Członkiem Rady 
Bezpieczeństwa (Pokoju) Korony Królestwa Polskiego, Rady Wojennej na wypadek 
wojny oraz Członkiem Rządu J.K.M.  
Urzędu Premiera w Królestwie Polskim nie przewiduje się. Funkcję tę pełni Kanclerz 
Wielki Koronny. 
Możliwe są w przyszłości wspólne obrady Rządu J.K.M. oraz Rady Królewskiej jako 
Rady Wykonawczej J.K.M. Korony Królestwa Polskiego w sytuacji bardzo ważnych 
problemów do rozwiązania oraz wdrożenia.  
W sytuacji projektu „Małej i Wielkiej Lechii” istnieje możliwość wspólnych obrad 
federacyjnych Rządów (Kanclerzy-Premierów) z Radą Królewską jako Rady 
Wykonawczej J.K.M. Wielkiej Lechii.   
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae et Lechiae 
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REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ J.K.M. 

 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady 
Królewskiej, który ewoluuje: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również 

stoją. Król zwraca się swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a 
następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – Królu Wszechświata, Królu 
Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król odmawia po polsku lub po łacinie Modlitwę „Ojcze nasz” oraz po polsku 
„Zdrowaś Mario!”   

 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Tematy poddane pod Posiedzenie mogą kończyć się na debacie bez podjęcia 

uchwały. W sprawach trudnych, nie wymagających pośpiechu Posiedzeń 
może być kilka. 

 Głosowania na Posiedzeniu Rady Królewskiej nie obowiązują Króla w 
podjęciu ostatecznej decyzji, za wyjątkiem spraw wojskowych i polityki 
międzynarodowej.  

 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania 
przyczyny. Kolejne odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 

 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy 
Marszałek Wielki Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki 
Koronny.  

 Gdy Król mówi Rada milczy! 
 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie ręki 

lub mandatu. 
 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez 

Króla usprawiedliwienia może pozbawić Członka Rady statusu czynnego 
Radcy Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy Stanu - Consultora w stanie 
spoczynku. 

 Trzykrotna nieobecność nowo powołanego Członka Rady Królewskiej tj. nie 
stawienie się Członka Rady Królewskiej na żadne Posiedzenie Rady, bez 
uwzględnionego przez Króla usprawiedliwienia, powoduje domniemanie 
rezygnacji powołanego Członka Rady z chęci zasiadania w Radzie 
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Królewskiej, co skutkuje utratą wszelkich praw do wynagrodzenia, 
przyszłych przywilejów, świadczeń – w tym świadczeń emerytalnych. 
Przyjmuje się, że taki nieobecny od samego początku Członek Rady 
Królewskiej mimo jego powołania przez Króla nigdy nie był formalnym 
Członkiem Rady Królewskiej. Nie ma, więc taka osoba statusu Radcy Stanu – 
Consultora w stanie spoczynku. W przyszłości taka odmowa może być 
potraktowana jako obraza Majestatu Królewskiego lub jako wyraz nie 
angażowania się w sprawy publiczne, ze wszelkimi tej pasywności 
konsekwencjami. Poprawną formułą rezygnacji z członkostwa w Radzie 
Królewskiej, która nie wiąże się z obrazą Majestatu Królewskiego jest 
osobista (na Posiedzeniu Rady) lub pisemna rezygnacja z Posiedzenia z 
podaniem lub bez podawania przyczyny.  

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę 
www.królpolski.org.pl i osobiste powiadomienia Członków Rady ale w taki 
sposób, by każdy Członek Rady mógł z Ziem Królestwa Polskiego dotrzeć 
na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym terminem jest w 
czasie pokoju zwołanie Rady Królewskiej, co najmniej 3 (trzy) dni przed 
Posiedzeniem Rady Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania 
obowiązków w Radzie. 

 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
 Experci towarzyszący Radcom Królewskim siadają obok danego Radcy.  
 Goście lub Obserwatorzy mogą uczestniczyć w obradach Rady Królewskiej. 
  Gość zaproszony przez Radcę siada obok Radcy. 

 
REGULAMIN OBRAD GENERALNYCH CONVENTÓW POKOJU. 

 
Pragniemy by uczestniczyli w nich przedstawiciele wszystkich Ziem w obrębie Sejmiku 
Generalnego.  
Przewodniczy obradom Marszałek danej Ziemi jako Marszałek Pokoju. 
Celem Generalnego Conventu jest zapewnienie Pokoju Bożego na danej Ziemi. 
Celem Generalnego Conventu jest wypracowanie stanowiska danej Ziemi wobec Zjazdu 
Oliwskiego 1-3 maja A.D.2018 oraz na Międzynarodową Konferencję Pokojową.   
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NOTA INFORMACYJNA 

Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad, jak również zgłaszanie 
Kandydatów do Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu można składać poprzez e-
mail: krol.wojciech.edward@gmail.com przed Posiedzeniami. 
 
Wnioski, co do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas danego 
Posiedzenia Rady Królewskiej czy Rządu, ale pod warunkiem ich przyjęcia 
jednogłośnie. 
 
Każdy Radca i Minister może przywieźć ze sobą na konkretne Posiedzenie do trzech 
ekspertów, którym może przekazywać głos w danej kwestii. Eksperci nie mogą 
zabierać głosu gdy jest nieobecny konkretny Radca, który wskazał ekspertów.   

                           
AKREDYTACJA MEDIÓW 

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub wideo są 

zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając Organizatorowi dane osobowe lub 
nazwę organizacji oraz zapoznając się z REGULAMINEM tj. z zasadami 
rejestracji obrad i z respektowaniem danych osobowych oraz poszanowaniem 
tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie słów z kontekstu w złych zamiarach.  
3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu. 
4. Obrady tajne nie przewidują obecność przedstawicieli mediów.   

 

MIR POSIEDZEŃ 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na Posiedzenia Rady 
Królewskiej, Rady Pokoju, Rady Wojennej i Rządu dowolnej osoby, mogącej 
zakłócić Posiedzenie. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić 
obrady Posiedzenia Rady Królewskiej, Rady Pokoju, Rady Wojennej i Rządu 
lub osoby zakłócającej obrady Rady Królewskiej, Rady Pokoju, Rady Wojennej 
i Rządu. 
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OFICJALNYM ORGANIZATOREM 

 
Posiedzeń Rady Stanu, Rady Królewskiej, Rady Pokoju,  

Generalnych Conventów Pokoju, 
Rady Wojennej i Rządu J.K.M.  

Królestwa Polskiego 
jest: 

 

 
 

 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 
www.quomodo.org.pl  

 
Dano w Myszkowie 22 dnia maja A.D.2018, na Ziemi Korony Polskiej, Królestwa 
Polskiego, Wielkiej Lechii, w Trzecim Roku Naszego Panowania.  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

 
 
 



 
 

 

 
Rada Królewska & Mazowiecki Generalny Convent Pokoju 17 czerwca A.D.2018 – Gostynin – III Wici 

  www.królpolski.org.pl     e-mail: krol.wojciech.edward@gmail.com   
 Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego  Kongres Pokojowy 

XXII 

 

 
 

WPIS Nr 56/06/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 13 czerwca A.D.2018 
KONWOKACJA KRÓLEWSKA  

  

www.metrykakoronna.org.pl  
 
 

 
 

www.królpolski.org.pl 
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MMXVIII 

Rok 
Millennium Pokoju w Budziszynie 

Millenium zdobycia Kijowa  
przez Bolesława Wielkiego Chrobrego 

1018 - 2018 

 


